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Sonntag, 10. April 2016

Tagesergebnis
2.2 Etappe

"Rund um das Waldhotel"

Distanz: 30 Runden =45 km

StrNr  UCI
20 GER 19751024
31 GER 19640610
16  GER 19660214
85 GER 19670827
58  GER 19690329
1 GER 19730203
8 GER 19710405
53 POL 19710224
41 GER 19720913
42 GER 19680130
28 GER 19640826
21 GER 19690118
52 GER 19591102
86  GER 19691128
26  GER 19760504
27 GER 19641210
30 GER 19670219
6 GER 19680712
61 GER 19710222
10 GER 19670209
71 GER 19720620
12 GER 19730304

09:14

Name, Vorname

Bombach, Karsten

Schlosser, Falk

Baumgarten , Toralf

Steiner, Stefan
Swassek, Markus
Riha, Vladi
Ulzen, Victor

Jach, Adrian

Hamburg, Christian

Hoffmann, Stephan

Kunath, Torsten
Huth, Andreas
Wolthuis, Niek
Hauser, Holger
Kopf, Michael
Kuhnelt, Harry
Schafer, Michael
ReuRB, Jorn
Tobaschus, Franz
Zippan, Michael
Hamann, Maik

Berthold, Jorg

12. Spreewald-Masters Etappenfahrt

GroRer Preis der Feuersozietat
08. - 10. April 2016

Durchschnitt:

Team

Biirstner - Dimo Master Team
Jenatec-Biehler-Mastersteam
Biehler-Mastersteam

RIG Vorderpfalz e.V.

Team Baier Landshut

VC Vegesack

Rockefeller Cycling Team
Silver Team

Team VonHacht-Masters.de
Team VonHacht-Masters.de
Jenatec-Biehler-Mastersteam
Burstner - Dimo Master Team

RSV Giitersloh 1931 e.V.

RMV Concordia Strullendorf 1920 e.V.

Jenatec-Biehler-Mastersteam
Jenatec-Biehler-Mastersteam
Jenatec-Biehler-Mastersteam
Rockefeller Cycling Team

ARC Pfeil 1905/46 e.V. HaRBloch
Rockefeller Cycling Team
Herrmann Radteam e.V.

Berthold Masters Team

Kirzel

Klasse
2
3
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Zeit3
01:02:36
01:02:36
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38

Bonus3
00:00:09
00:00:06
00:00:02
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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WeZeit3 Statu

01:02:27
01:02:30
01:03:36
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38

SEITE1VON 4



Platz StrNr UCI
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Sonntag, 10. April 2016

83
9%
11
3
43
67
13
79
49
62
36
74
15
94
45
18
63
5
2
29
76
37
87
47
32
92
73
93
35

GER 1967122

GER 19700311
GER 19700531
GER 19650426
GER 19670403
POL 19711229
GER 19730806
GER 19650923
GER 19621027
GER 19610605
GER 19671030
GER 19890904
GER 19670607
GER 19740126
GER 19641014
GER 19701228
GER 19710124
GER 19700715
GER 19710406
GER 19670228
GER 19821109
GER 19620713
GER 19710709
GER 19690624
GER 19691111
GER 19600415
GER 19931121
GER 19690513
GER 19671011

09:14

Name, Vorname
Dittrich, Holger
Kleinau, Ingo
Berthold, Achim
Herold, Mike
Timm, Hans-Jorg
Hrycyk, Tomasz
Bier, Michael
Neumann, Frank
Appelt, Klaus-Dieter
Kinzel, Jorn
Richter, René
Klein, Theres
Philipp, René
Tantz, Thomas
Warda, Stephan
Geisler, Lars
Pawlus, Peter
Mayer, Stefan
Schollhammer, Ralf
Pacher, Jorg
Zanner, Beate
Terfruichte, Dieter
Zorn, René
Krause, Henri
Schultz, Rigo
GroRegger, Marco
Fischer, Lisa

Beck, Tino

Kunz, Alberto

Team

RC 1894 Herzogenaurach e.V.
Velo-Club Rheinhessen
Berthold Masters Team
Rockefeller Cycling Team

Team VonHacht-Masters.de

Danielo Sportswear Luks Dwojka Strykow

Berthold Masters Team
Picardellics Velo Team Dresden
ROADMASTERS cycling team
Berliner Bar

Team il-Diavolo - Willier
maxx-solar Women Cycling Team
Berthold Masters Team

TSV 1862 Erding e.V.

Team VonHacht-Masters.de
Biehler-Mastersteam

Blau-Weis Buchholz e.V.
Rockefeller Cycling Team

VC Vegesack
Jenatec-Biehler-Mastersteam
maxx-solar Women Cycling Team
Team il-Diavolo - Willier

RSV Speiche e.V.

Radteam Copenick
Jenatec-Biehler-Mastersteam

SC DHfK Leipzig e.V.

maxx-solar Women Cycling Team
Team Maxim Magdeburg

Team il-Diavolo - Willier

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis:

Klasse
2

2
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N NN W

Zeit3
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38

Bonus3
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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WeZeit3 Statu

01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:37
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38
01:03:38

SEITE2 VON 4



Platz StrNr

52
53
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57
58
59
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61
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63
64
65
66
67
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69
70
71
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77
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38
75
23
34
89
66
44
7
60
55
84
57
50
54
48
17
19
22
88
59
68
97
33
72
91
78

ucl

GER 19710102
GER 19860103
GER 19741229
GER 19681228
GER 19691014
GER 19690628
GER 19581223
GER 19680207
GER 19651030
GER 19631222
GER 19720618
GER 19680221
USA 19681024
POL 19641018
GER 19620529
GER 19690306
GER 19691115
GER 19640719
GER 19640607
GER 19701109
GER 19590618
GER 19620901
GER 19620429
GER 19960825
GER 19730817
GER 19611113

09:14

Name, Vorname
Winzen, Jorg

Schiff, Carolin

Neff, Frank
Friedrich, Uwe
Wandrey, Ralf
Schonberger, Torsten
Varenkamp, Uwe
Treibmann, Michael
Hasselbarth, Frank
Riedel, Thorsten
Hoffmann, Klaus
Krist, Thomas
Langer, Christopher
Szulgo, Dariusz
Ludewig, Marcus
Dorrer, Tobias
Viohl, Enrico
Kowalewski, Jens
Skowrnowski, Jan
Jentsch, Andre
Riibling, Uwe
Kluge, Andreas
Zettl, Andreas
Banzer, Franziska
Gundelwein, Marko

Kiefl, Uwe

Team

Team il-Diavolo - Willier
maxx-solar Women Cycling Team
Burstner - Dumo Master Team
Team il-Diavolo - Willier

RSV Vaihingen Enz

Chemnitzer PSV e.V.

Team VonHacht-Masters.de
Rockefeller Cycling Team

1. RSV 1886 Greiz e.V

SVg. Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V.

RC 1894 Herzogenaurach e.V.
Team Baier Landshut
ROADMASTERS cycling team
Silver Team

Radteam Copenick
Biehler-Mastersteam
Biehler-Mastersteam

Bilrstner - Dimo Master Team
RSV Sturmvogel Potsdam e.V.

1. Radclub Jena e.V.

Dresdener SC 1898 e.V.
Chemnitzer PSV e.V.
Jenatec-Biehler-Mastersteam
maxx-solar Women Cycling Team
RV 1893 Schleusingen

OSC Potsdam Luftschifhafen e.V.

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis:

Kirzel

Klasse
2
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Zeit3
01:03:38
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:51
01:03:51
01:03:53
01:03:53
01:03:53
01:03:53
01:03:56
01:03:56
01:03:58
01:06:26
01:08:11
01:09:24
01:14:13
01:14:50
01:19:26
10:00:00
10:00:00

Bonus3
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Sprint3
0
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WeZeit3 Statu

01:03:38
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:49
01:03:51
01:03:51
01:03:53
01:03:53
01:03:53
01:03:53
01:03:56
01:03:56
01:03:58
01:06:26
01:08:11
01:09:24
01:14:13
01:14:50
01:19:26
10:00:00 DNS
10:00:00 DNF

SEITE3 VON 4



Platz StrNr UCI Name, Vorname Team Karzel Klasse Zeit3 Bonus3  Sprint3 r WeZeit3 Statu
A
fe= FEUERSOZIETAT Gebaudewirtschaft
Gaeri i Cottbus GmoH Sparkassgﬂ T LWG e
Spree-Neilse  WASSER BRANDENBURG

Communique.:

Der Fahrer mit der Startnummer 61, Franz Tobaschus, GER19710222, ARC Pfeil 1905/46 e.V.

HaRloch erhalt eine Verwarnung laut Strafenkatalog BDR wegen Abziehen am Fahrer mit der
Starthnummer 44.
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